
             
                  

 

Warszawa, 26 marca 2026 r. 

 

INFORMACJA PRASOWA 

Polskie Radio RDC inauguruje cykl „Oscylacje na żywo”. Na początek:  

Marek Dyjak w Weles Barze 

Polskie Radio RDC zaprasza na premierową odsłonę nowego cyklu koncertowego „Oscylacje 

na żywo”. To kameralne spotkania z wybitnymi artystami polskiej sceny muzycznej, odbywające się 

w przestrzeni warszawskiego lokalu Weles Bar. Pierwszym bohaterem serii będzie Marek Dyjak, 

a koncert odbędzie się w piątek, 27 marca o godz. 20:00 przy ul. Nowogrodzkiej 11 w Warszawie 

i będzie transmitowany na antenie RDC. 

„Oscylacje na żywo” to nowy projekt RDC, którego kuratorem jest dziennikarz muzyczny stacji 

Marcin Czarnecki. Jak podkreśla, formuła cyklu opiera się na bliskim kontakcie artysty                      

z publicznością i surowym, akustycznym brzmieniu. 

– W ciemnych wnętrzach warszawskiego lokalu Weles, w towarzystwie akustycznych instrumentów, 

wąskie grono publiczności spotka się na żywo z wybitnymi muzykami. Wykonywane po raz pierwszy 

na żywo w surowych aranżacjach piosenki wybrzmią w głośnikach radioodbiorników w jeden piątek 

każdego miesiąca – zapowiada Marcin Czarnecki. 

Gwiazdą pierwszego koncertu będzie Marek Dyjak – artysta ceniony za charakterystyczny głos, 

wyrazistą interpretację i niepodrabialną sceniczną wrażliwość. Jak mówi kurator cyklu, to „mistrz     

artykulacji, aktor wśród bardów, buntownik w świecie melomanów, poeta piosenki”. 

Podczas inauguracyjnego wieczoru artyście towarzyszyć będzie Mateusz Kołakowski – pianista 

regularnie koncertujący w Stanach Zjednoczonych, występujący m.in. w Los Angeles, Nowym Jorku 

i Chicago. Jest laureatem nagrody The Most Promising Performer podczas jazzowego konkursu      

pianistycznego w Paryżu, a także uczestnikiem festiwali w Montreux i Pradze. 

Autorem plakatu promującego cykl jest Mateusz Holak – multidyscyplinarny artysta z Warszawy, 

znany jako wokalista, raper, producent, projektant wizualny i dyrektor artystyczny związany z polskim 

rynkiem muzycznym. 

Marcin Czarnecki dołączył do Polskiego Radia RDC w październiku 2025 r. W każdy piątek 

od 20:00 do 22:00 prowadzi autorską audycję muzyczną „Oscylacje”. 

 

Kontakt dla mediów: 

Anna Majkusiak 

anna.majkusiak@rdc.pl 

tel. +48 500 121 574 

 

Polskie Radio RDC to regionalna stacja radiowa nadająca w Warszawie i na Mazowszu:   

Warszawa (101 FM, DAB+) - Radom (89,1 FM) - Płock (101,9 FM) - Ostrołęka (100,8 FM) Siedlce 

(103,4 FM) - Ostrów Mazowiecka (87,6 FM)  
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